
SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Estmado
Modifcado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(CIFRAS EN PESOS)

IPT-EAI-10

 0.00  300,420.07  2,058,137.66500000  Productos  300,420.07  2,058,137.66 2,058,137.66

 0.00  300,420.07  2,058,137.66510000  Productos de tpo corriente  300,420.07  2,058,137.66 2,058,137.66

 0.00  47,405.00  47,405.00700000  Ingresos por ventas de bienes y servicios  47,405.00  47,405.00 47,405.00

 3,230,285,660.48  461,111,411.57  2,396,410,092.54800000  Partcipaciones y Aportaciones  3,691,397,072.05 -853,323,696.16 2,376,961,964.32

 80,000,000.00  35,821,520.74  114,386,962.68900000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  115,821,520.74  32,812,919.68 112,812,919.68

Total  3,310,285,660.48

 497,280,757.38

 2,491,880,426.66

 2,512,902,597.88

 3,807,566,417.86

Ingresos excedentes  0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

DiferenciaAmpliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcado

Estmado
Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

 80,000,000.00  10,492,201.38  68,469,433.364  INGRESOS PROPIOS  90,492,201.38 -11,530,566.64 68,469,433.36

 3,230,285,660.48  486,785,199.16  2,444,388,966.115  RECURSOS FEDERALES  3,717,070,859.64 -806,918,865.59 2,423,366,794.89

 0.00  3,356.84  44,198.416  RECURSOS ESTATALES  3,356.84  44,198.41 44,198.41

Total  3,310,285,660.48

 497,280,757.38

 2,491,880,426.66

 2,512,902,597.88

 3,807,566,417.86

Ingresos excedentes  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la información aquí vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

DR. ALFREDO ROMÁN MESSINA ING. ISMAEL CARREON RUELAS LIC. JESUS MIGUEL ZAZUETA GONZALEZ

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBDIRECTOR DE RECURSOS 

FINANCIEROS
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